Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2021 № 244

с. Успенское

О внесении изменений в «Перечень

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

Успенского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Успенского сельского поселения», утвержденный постановлением

Администрации Успенского сельского поселения от 27.11.2020 № 136, следующие

изменения:

1.1. Строку 48 и 49 изложить в новой редакции:
№

п/п

Наимено

вание

автомоби

льной

дороги

Протяже

нность

автомоби

льной

дороги

(км)

            Тип покрытия Идентификац

ионный номер

автомобильно

й дороги

Класс и

категория

автомоби

льной

дороги

Балансодер

жатель
асфальт

овое

(км)

грунт

овое

(км)

щебено

чное

(км)

48 д.Слобода

ул.Волхов

ская

    0,414       -      -   0,414 49-250-083

ОП-МП-48

       V Администра

ция

Успенского

сельского

поселения

49 д.Слобода

ул.Железн

одорожна

я

    0,541      -       -   0,541 49-250-083

ОП-МП-49

       V Администра

ция

Успенского

сельского

поселения

1.2. Строку «Итого: 32,3» читать в новой редакции:

 ИТОГО     32,8

         2.Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на

официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в сети «Интернет».

Зам. Главы администрации

Успенского сельского поселения                                                 Ю.В. Шанаева

	Российская Федерация